Nastojanje Dubrovčana da poprave imidž trajalo je decenijama. Rezultat je bio povoljan, mada je krijumčarenje roblja u Drijevima i dalje bilo predmetom osude. Ali ne samo u Drijevima. Već početkom aprila 1416. godine Vijeće umoljenih je zahtijevalo da se provjere glasine o prodaji robinja i robova od strane ljudi sa područja Stona.³⁹ Odlučeno je da se pošalje osoba koja bi ispitala stanje u Drijevima.⁴⁰ Mada nije bio prva opcija Malo vijeće je izabralo vlastelina Mihaila Kružića za taj zadatak.⁴¹

³⁶ DAD, Cons. Maius, I, 26 (27.1. 1416); Cons. Minus, I, 182v-183 (28.1. 1416); Dinić 1967, 89-90; 91-92; Ljubić 1882, 215; Nedeljković 1984, 114-115.

³⁷ DAD, Cons. Maius, I, 26 (27.1. 1416); Dinić 1967, 89-90; Tošić 1987, 220.

³⁸ "Verum si aliquis civis et habitator Ragusinus emeret aliquem servum vel servam pro usu suo, non intelligatur subiacere huiusmodi pene" (27.1. 1416), DAD, Cons. Maius, I, 26; Dinić 1967, 2, 90; Tošić 1987, 220-221; N. Budak 1984a, 135-136.

³⁹ "Prima pars est de dando libertatem domino Rectori et minori consilio possendi inquirere super facto seruarum et seruorum qui ut fertur venduntur per homines de Puncta Stagni" (1.4. 1416), DAD, Cons. Rog., I, 41v.

⁴⁰ "Prima pars est de deliberando super facto illorum de Narente et illorum de Radioueuch"; "Prima pars est de mittendo ad Narentum ad examinandum personam" (1.4. 1416), DAD, Cons. Rog., I, 41v; "Prima pars est de mittendo nobilem"; "Secunda pars est de mittendo unum tantum"; "Primapars est de dando libertatem domino Rectori et minori consilio inueniendi et eligendi de voluntatem dictum nobilem iturum ad dictum seruitum et faciendi sibi comissionem et expediendi illum prout eis melius videbitur", Isto, 42.

⁴¹ Mihailo Kružić nije bio prvi izbor: "Captum fuit de dando illi nobili ituro Narentum nunc eligendo pro suis omnibus expensis in eundo et redeundo pro famulis et massaritiis et uniuersis expensis per ipsum fiendis quocumque modo yperperos viginti quinque et teneatur stare ibi in Narento diebus quinque ad exigendum comissionem sibi dandam per dominum Rectorem et miniris consilium" (4.4. 1416), DAD, Cons. Minus, I, 77 bisv; "Ser Domenicus An. de Menze electus fuit ad eundum Narentum secundum tenorem suprascripte partis captis et secundum partem consilii rogatorum hac eadem die cum comissione sibi danda", sa strane: "Refutauit", Isto; "Ser Michael de Croxe electus fuit pro eundo Narentum secundum comissionem sibi dandam juxta tenpem suprascripte partis hodie capte in consilio rogatorum et in presenti consilio", Isto, 78. Prva dva stava Malog vijeća bila su zavedena u istom svesku na kraju 1415. godine, a uz još neke odluke na donjoj polovini folije 53 i pod datumom od 4. aprila, a onda su prekrižena i